
UCHWAŁA NR XXXIX/263/17
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/253/10 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 15 października 2010r 
w sprawie utworzenia wyodrębnionych rachunków dochodów w jednostkach budżetowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875) 
art. 85 ustawy z dnia 27siepnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706; z 2010r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, 
Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz.1578; z 2011r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, 
Nr 197, poz. 1170; z 2012r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548; z 2014, poz 1457) oraz art. 223 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U z 2016r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017r. 
poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) Rada Miejska 
w Mońkach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dodaje się w § 2 ust 1 uchwały XLVI /253/10 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 15 października 
2010r w sprawie utworzenia wyodrębnionych rachunków dochodów w jednostkach budżetowych ppkt 13, 
który otrzymuje brzmienie  ,, 13) z funduszu prewencyjnego z ubezpieczenia uczniów.

2. Dodaje się zmiany § 5 uchwały Nr XLVI/253/10 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 15 października 
2010r, który otrzymuje brzmienie ,, § 5.1 Kierownicy jednostek będących wymienionych w § 1uchwały 
sporządzają:

1) projekty planów finansowych i plany finansowe obejmujące zestawienie dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych w terminie umożliwiającym ujęcie ich w projekcie uchwały budżetowej i uchwale 
budżetowej.

2) projekt planu finansowego i planu finansowego sporządza się w szczególności dział rozdział paragraf 
klasyfikacji budżetowej

3) zmiany w planie finansowym polegające na przeniesieniach między podziałki klasyfikacji budżetowej 
w ramach ogólnych kwot dochodów i wydatków zawartych w planie, kierownik przedstawia w terminie 
7 dni o dokonanych zmianach zarządowi

4) jeżeli zmiany planu rachunku dochodów i wydatków nimi sfinansowanych powodują zwiększenie lub 
zmniejszenie ogólnych kwot dochodów i wydatków zawartych w tym planie, kierownik jednostki zwraca 
się do zarządu z wnioskiem w sprawie dokonania zmian

5) zarząd przedstawia organowi stanowiącemu odpowiedni projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej

6) o zmianach dokonanych uchwały organu stanowiącego zarząd informuje kierownika jednostki budżetowej 
w terminie 7 dni od dnia podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej

7) kwartalne sprawozdanie RB34S z wykonania dochodów i wydatków na rachunku”

§ 2. Pozostałe paragrafy uchwały Nr XLVI /253/10 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 15 października 
2010r w sprawie utworzenia wyodrębnionych rachunków dochodów w jednostkach budżetowych pozostają bez 
zmian.

Id: CE4A431A-5756-4D34-84D8-972FD10711C9. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Edward Stanisław Klepacki

Id: CE4A431A-5756-4D34-84D8-972FD10711C9. Podpisany Strona 2




